
Z AR Z Ą DZ EN I E Nr 64/17 
Wójta Gminy Cielądz 

z dnia 23 października 2017r. 

w sprawie: zmiany budżetu i w budżecie Gmi ny na 2017 rok. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 
(Dz. U. z 2017r. poz.1875), oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 20 I 6 roku, poz. 1870, poz. 1984, poz.2260, z 20 17 r. poz. 19 I, poz.659, 
poz.933, poz.935, poz.1089, poz. 1475, poz. 1529 i poz.1 537), zarządzam, co następuje: 

§ I. Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 20 17 o kwotę 546.072, I O zł . zgodnie z 
załączn i kiem Nr 1. 
a/ dochody budżetu gminy na 20 17 rok po uwzględnieniu zmian okreś lonych w § I wynoszą 
16.916.76 1,20 zł. 

§ 2. Zmniejsza s ię wydatki budżetu gminy na rok 2017 o kwotę 156. 734,00 zł. , i zwiększa się o 
kwotę 702.806, I O zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
a/ wydatki budżetu gminy na 20 17 rok po uwzględnieniu zmian określonych w § 2 
wynoszą 17.230.442,76 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życ ie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu . 

DL_/ 


